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Viehättävän Siguldan valtteja ovat historia ja luonnonkaunis ympäristö. Viherpeukalon unelmakohde on Latvian Plant Parade -
Siguldan kasvimarkkinat, jossa kotipuutarhuri voi täydentää puutarhaansa mitä upeimmilla taimivalinnoilla kukista, pensaista tai
puista. Markkinoilla myydään myös kaikenlaisia käsitöitä ja paikallista maatilatuotantoa. Tämä on Latvian tärkeä puutarha-alan
tapahtuma, jota on järjestetty jo 11 vuotta. Markkinoiden päätehtävä on tehdä tunnetuksi Latviassa kasvatettavia kasveja. Myynnissä
onkin vain latvialaista tuotantoa ja taimien hinnat ovat huomattavasti edullisempia kuin Suomessa. Paikalliset asukkaat ovat siellä
myymässä puutarhojensa vanhoja perennakantoja.

Sigulda sijaitsee paikassa, joka on täynnä luonnon kauneutta ja kulttuurihistoriallisia nähtävyyksiä. Jo yli kahden vuosisadan ajan
kolme keskiaikaista linnaa ja viehättävät luonnon maisemat, jotka avautuvat Gauja-joen laakson rinteiltä, ovat inspiroineet ihmisiä
näkemään tätä kaikkea omin silmin.

Matkaohjelma:

1.5. Keräily Hamina - Karhula - Kotka - Tallit - Pyhtää - Loviisa.

Saavumme n klo 8 Länsisatamaan Eckerö Linen terminaaliin josta kuljettaja noutaa laivaliput.

Eckerö Linen M/s Finlandia lähtee klo 9 kohti Tallinnaa. Laivalla nautimme maittavan aamiaisen. Tallinnaan saavumme klo 11:15 josta
jatkamme kohti Riikaa. Matkalla pidämme omakustanteisen tauon. Riikaan saavumme n klo 17 ja majoittaudumme Hestia Hotel
Jugendissa. Ilta vapaata aikaa

2.5.

Aamiaisen jälkeen lähdemme Siguldan taimimarkkinoille. Sigulda sijaitsee Gaujan kansallispuiston alueella. Kauniin ja vaihtelevan
maastonsa ansiosta tätä vanhaa Liiviläis aluetta kutsutaan Latvian Sveitsiksi. Siguldan taimimarkkinoilla on tarjolla suuri valikoima
taimia, kasveja perennoja, siemeniä, pensaita ym. edulliseen hintaan. Täällä on yli sata Latvialaista taimikasvattajaa myymässä
tuotteitaan. Riikassa vierailemme vielä Riikan kuuluisalla keskustorilla.

Ilta vapaata aikaa Riikassa.

3.5.
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Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Tallinnaa. Pysähdymme Latvian ja Viron rajalla ostoksille sekä pidämme kahvitauon. Tallinnassa
vapaata aikaa tehdä ostoksia tai katsella vanhan kaupungin nähtävyyksiä. Klo 17:15 siirrymme satamaan josta M/s Finlandia lähtee
kohti Helsinkiä klo 18:30. Laivalla nautimme herkullisen buffet illallisen.

Helsinkiin saavumme klo 21:15.

Matkan hinta 355 euroa sis. Kuljetukset, laivamatkat kansipaikoin, aamiainen laivalla menomatkalla, buffet laivalla paluumatkalla,
majoitus Hestia Hotel Jugendissa 2HH aamiaisen kera.

Matka yhden hengen huoneessa 440 euroa.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

05:00 Hamina - Haminan linja-autoasema 355 € 440 €
05:20 Kotka - Karhulan linja-autoasema 355 € 440 €
05:40 Kotka - Kotkan linja-autoasema 355 € 440 €
06:00 Kotka - Jyrkilän tallit 355 € 440 €
06:05 Pyhtää - Siltakylän pikavuoropys. 355 € 440 €
06:15 Pyhtää - Pyhtään kk pikavuoropys. 355 € 440 €
06:30 Loviisa - Loviisan matkahuolto 355 € 440 €
07:00 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 355 € 440 €

Hintaryhmät
A: Matkapaketti, Aikuinen
B: Matkapaketti 1HH

Matkapaketti sisältää
Matkapaketti

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


